JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: Janet, JP Morgan 

From: Harry Beller 

Date: June 23, 2011 ' IA —

Re: Jeffrey Epstein 
Account # 

Please transfer Seven Thousand Five Hundred Dollars & 00/100 ($7,500.00) from the 
above account 

Bank name: JP Morgan Chase Bank 

ABA#: 021000021 

Account name: Barry R. Fertel, P.C. 

Account #: 

Re: Retainer